

VPT/BŁ/...../2019

Katowice, dn. 29.10.2019 roku

Wyjaśnienia Zamawiającego

Dotyczy postępowania: **Usługi porządkowe w Katowickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej S.A., w siedzibie Podstrefy Tyskiej, w Tychach, przy ul. Fabrycznej 2**

Odpowiadając na pytania Wykonawców składanych w postępowaniu, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie: Zamawiający na wezwanie wymaga dołączenia wykazu środków o treści zgodnej ze wzorem zamieszczonym w rozdziale II pkt 13 SIWZ. W związku z tym zapisem prosimy o:

- a) potwierdzenie, że Wykonawca ma podać w kolumnie II nazwy handlowe środków dostosowanych do zakresu prac, a w kolumnie III producenta tych środków?
- b) Wyjaśnienie czy w tym wykazie środków ma być także umieszczona informacja na temat sprzętu i urządzeń zgodnie z nazwą kolumny II „nazwa produktu/sprzętu/urządzenia”?

Odpowiedź: a) tak,
b) tak.

Pytanie: Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na mydło dolewane.

Pytanie: Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie: Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy na małe i na duże rolki.

Pytanie: Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane w „zz”.

Pytanie: Zamawiający wymaga, aby środki czystości gwarantowały bezpieczeństwo antypoślizgowe. Wobec tego prosimy potwierdzenie, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg zależności od rodzaju powierzchni.

Odpowiedź: Tak

Pytanie: Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?


Odpowiedź: Zamawiający oczekuje odświeżaczy powietrza w sprayu oraz w żelu.

Z poważaniem

Centrum Zarządzania Nieruchomościami
SPECJALISTA DS. ADMINISTRACYJNYCH


Beata Łapczyńska

Centrum Zarządzania Nieruchomościami
SPECJALISTA DS. TECHNICZNYCH


Adam Wielek